

Årsregnskap for morselskapet 2020

Selskapsregnskap mor består av

167	Resultatregnskap
168	Balanse
170	Kontantstrømoppstilling
171	Noter til selskapsregnskap

Noteoversikt selskapsregnskap

171	Note 1	Regnskapsprinsipper
172	Note 2	Endringer i egenkapital
173	Note 3	Transaksjoner og mellomværender med datterselskaper og tilknyttede selskaper
175	Note 4	Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler
176	Note 5	Aksjer i datterselskaper
178	Note 6	Aksjer i tilknyttede og andre selskaper
179	Note 7	Andre fordringer
180	Note 8	Gjeld, pantstillelse og garantiansvar
181	Note 9	Rentebytteavtaler
182	Note 10	Skatt
184	Note 11	Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.
185	Note 12	Poster som er slått sammen i regnskapet
187	Note 13	Nærstående parter

Resultatregnskap

Alle tall i NOK 1.000 (periode 1.1 - 31.12)

Lerøy Seafood Group ASA	Noter	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Driftsinntekter	1	128.161	79.800
Lønn og andre personalkostnader	11	88.047	63.395
Tap ved avgang driftsmidler	4	0	133
Andre driftskostnader	4/11	155.825	113.983
Avskrivninger	4	1.889	1.390
Sum driftskostnader		245.761	178.901
Driftsresultat		-117.600	-99.101
Finansinntekter og kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	936.826	2.003.085
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper	3	26.950	265.323
Inntekt på investering i andre aksjer og andeler	3	3.695	7.632
Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	1.299	24.869
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-160.617	-151.036
Netto øvrige finansposter	12	5.312	7.817
Resultat før skattekostnad		695.865	2.058.589
Sum skattekostnad (-)	10	-127.298	-363.180
Årsresultat		568.567	1.695.409
Opplysninger om			
Overført til/fra annen egenkapital	2	-622.981	801.748
Avsatt til utbytte	2	1.191.547	893.661

Balanse

Alle tall i NOK 1.000

Lerøy Seafood Group ASA	Noter	31.12.20	31.12.19
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner	4	54.803	40.704
Utsatt skattefordel	10	0	0
Sum immaterielle eiendeler		54.803	40.704
Varige driftsmidler			
Bygninger og tomter	4	1.562	1.562
Annet driftsløsøre	4	14.286	15.557
Sum varige driftsmidler		15.848	17.119
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskaper	5	7.747.848	7.641.331
Aksjer i tilknyttede selskaper	6	327.125	302.125
Aksjer i andre selskaper	6	12.086	10.037
Lån til datterselskaper	3	91.020	152.020
Andre langsiktige fordringer	7	10.255	0
Sum finansielle anleggsmidler		8.188.334	8.105.513
Sum anleggsmidler		8.258.985	8.163.336
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskaper	3	1.824.024	2.399.198
Andre fordringer	7	22.397	25.307
Sum fordringer		1.846.421	2.424.505
Bankinnskudd og kontanter		1.971.930	2.072.963
Sum omløpsmidler		3.818.351	4.497.468
Sum eiendeler		12.077.336	12.660.804

Lerøy Seafood Group ASA	Noter	31.12.20	31.12.19
Egenkapital			
Aksjekapital	2	59.577	59.577
Egne aksjer	2	-30	-30
Overkurs	2	4.778.346	4.778.346
Annen innskutt egenkapital	2	104.572	104.572
Sum innskutt egenkapital		4.942.466	4.942.466
Annen egenkapital	2	5.346.896	5.969.432
Sum opptjent egenkapital		5.346.896	5.969.432
Sum egenkapital		10.289.363	10.911.897
Langsiktige forpliktelser			
Utsatt skatt	10	5.176	1.244
Andre langsiktige forpliktelser	9	29.293	30.591
Sum langsiktige forpliktelser		34.470	31.835
LANGSIKTIG GJELD			
Pantegjeld	8	189.095	248.344
Sum langsiktig gjeld		189.095	248.344
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25.039	25.832
Betalbar skatt	10	77.424	304.962
Skyldige offentlige avgifter		5.275	3.061
Avsatt til utbytte	2	1.191.547	893.661
Annen kortsiktig konserngjeld, inkl. konsernbidrag	3	242.022	222.509
Annen kortsiktig gjeld	8	23.102	18.704
Sum kortsiktig gjeld		1.564.409	1.468.728
Sum gjeld		1.787.974	1.748.907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12.077.336	12.660.804

Bergen, 14. april 2021
Styret i Lerøy Seafood Group ASA


Helge Singelstad
Styrets leder


Karoline Møgster
Styremedlem


Arne Møgster
Styremedlem


Didrik Munch
Styremedlem


Britt Kathrine Drivenes
Styremedlem


Siri Lill Mannes
Styremedlem


Hans Petter Vestre
Ansattes representant


Henning Beltestad
Konsernleder
Lerøy Seafood Group ASA

Kontantstrømoppstilling

Alle tall i NOK 1.000 (periode 01.01–31.12)

Lerøy Seafood Group ASA	2020	2019
Kontantstrømmer fra drift		
Resultat før skattekostnad	695.865	2.058.589
Periodens betalte skatt	-305.004	-510.970
Avskrivninger	1.889	1.390
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	160.617	151.036
Endring i kundefordringer	-11.497	-6.093
Endring i leverandørgjeld	-6.993	1.537
Effekt av valutakursendringer	12.479	-1.979
Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-1.009.726	-2.276.290
Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-1.298	-24.869
Øvrige poster klassifisert som finansieringsaktiviteter	-11.288	-5.837
Endring i andre tidsavgrensingsposter	70.853	-8.695
Netto kontantstrøm fra drift	-404.104	-622.049
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-14.664	-28.911
Utbetalinger ved kjøp av konsernselskap / tilknyttet selskap	-25.000	-232
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	7.882
Innbetaling av fjorårets avsatte konsernbidrag / utbytte fra datterselskaper	1.469.682	2.827.445
Utbetaling av fjorårets avsatte konsernbidrag til datterselskaper	-5.412	-187.064
Innbetalinger av utbytte gjennom året fra tilknyttede selskaper	26.950	265.323
Inn-/utbetalinger på kortsiktige konsernlånefordringer	-245.632	-470.548
Inn-/utbetalinger på langsiktige konsernlånefordringer	61.000	-13.300
Inn-/utbetalinger på andre langsiktige lånefordringer	-10.255	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1.254.620	2.394.500
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-71.728	-70.052
Netto betalte renter og finanskostnader	13.394	8.265
Utbetaling av fjorårets avsatte utbytte	-893.661	-1.191.547
Innbetalt utbytte gjennom året på egne aksjer	447	596
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-951.548	-1.252.739
Netto kontantstrømmer for perioden	-101.032	519.712
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	2.072.963	1.553.251
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1.971.930	2.072.963
<i>Består av</i>		
Bankinnskudd mv.	1.971.930	2.072.963
Herav bundne midler	2.899	1.886
Ubenyttede trekkrettigheter	950.000	1.100.000
Tilleggsinformasjon	2020	2019
<i>Netto kontantstrøm fra drift kan også oppsummeres som følger</i>		
Driftsresultat	-117.600	-99.101
Avskrivninger	1.889	1.390
Betalt skatt	-305.004	-510.970
Endring i arbeidskapital m.v.	16.611	-13.368
Netto kontantstrøm fra drift	-404.104	-622.049

NOTE 1

Regnskapsprinsipper

(A) Omtale av regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Alle tall i noteverket er oppført i NOK 1 000.

(B) Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene knytter seg i det vesentligste til salg av fellestjenester til konsernet.

(C) Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til den laveste verdien av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

(D) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

(E) Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

(F) Langsiktige plasseringer

Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

(G) Tilknyttet selskap

Med tilknyttede selskaper menes selskaper der konsernet har en eierandel mellom 20 og 50 %, hvor investeringen er langvarig og av strategisk karakter. Tilknyttede selskaper er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden.

(H) Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er i regnskapet oppført til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler.

(I) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

(J) Rentebytteavtaler (Derivater)

Selskapet søker å sikre seg mot svingninger i rentenivået ved hjelp av rentebytteavtaler. Derivater balanseføres til virkelig verdi på det tidspunktet derivatkontrakten inngås, og deretter løpende til virkelig verdi. Selskapet benytter kontantstrømsikring ved regnskapsføring av rentebytteavtaler. Den effektive delen av endring i virkelig verdi på derivater som kvalifiserer som sikringsinstrumenter i en kontantstrømsikring, regnskapsføres mot egenkapitalen. Sikringsgevinster eller -tap som er ført mot egenkapitalen, omklassifiseres til resultatregnskapet i den perioden sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet. Gevinster eller tap som knytter seg til den effektive delen av rentebytteavtaler som sikrer lån med flytende rente, resultatføres under finansposter. Rentebytteavtalene regnes som derivater. Den virkelige verdien av et derivat klassifiseres som anleggsmidler eller langsiktig gjeld dersom gjenværende løpetid på sikringsobjektet er lengre enn 12 måneder, og som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld dersom gjenværende løpetid på sikringsobjektet er mindre enn 12 måneder. Selskapet legger til grunn verdiberegning foretatt av finansinstitusjon.

(K) Valuta

Regnskapet er presentert i norske kroner (NOK), som er funksjonell valuta. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Se også punkt (V) i konsernregnskapet om derivater, herunder valutaterminkontrakter, som benyttes for å styre valutarisiko.

NOTE 2

Endringer i egenkapital

(Alle tall i NOK 1.000)

2019	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital per 01.01.19	59.577	-30	4.778.346	104.572	5.167.088	10.109.553
Årets resultat til egenkapital					1.695.409	1.695.409
Mottatt utbytte på egne aksjer					596	596
Avgitt konsernbidrag til datterselskaper					-168.708	-168.708
Verdiendring på aksjer i datterselskaper som følge av konsernbidrag					168.708	168.708
Avsatt utbytte (kr 1,50 per aksje)					-893.661	-893.661
Egenkapital per 31.12.19	59.577	-30	4.778.346	104.572	5.969.432	10.911.897

2020	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital per 01.01.19	59.577	-30	4.778.346	104.572	5.969.432	10.911.897
Årets resultat til egenkapital					568.567	568.567
Mottatt utbytte på egne aksjer					447	447
Avgitt konsernbidrag til datterselskaper					-162.737	-162.737
Verdiendring på aksjer i datterselskaper som følge av konsernbidrag					162.737	162.737
Avsatt utbytte (kr 1,50 per aksje)					-1.191.547	-1.191.547
Egenkapital per 31.12.20	59.577	-30	4.778.346	104.572	5.346.897	10.289.362

Aksjekapital	Antall aksjer	Pålydende per aksje	Bokført verdi
Ordinære aksjer	595.773.680	0,10	59.577.368
Sum	595.773.680		59.577.368

Utbytte

Styret vil med bakgrunn i økt usikkerhet, som følge av Covid-19, i den globale økonomiske utviklingen, foreslå at den ordinære generalforsamlingen vedtar et utbytte på kroner 1,50. Styret vil videre be den ordinære generalforsamlingen om en fullmakt til å betale inntil kroner 0,80 per aksje i utbytte innen utgangen av inneværende år.

Antall aksjonærer

Lerøy Seafood Group ASA har 15.227 aksjonærer per 31.12.20. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

En oversikt over aksjekapital og de 20 største aksjonærene gis i note om aksjekapital og aksjonærinformasjon for konsernet.

Egne aksjer

Lerøy Seafood Group ASA eier på balansedagen 297.760 egne aksjer av en total beholdning på 595 773 680 aksjer. Andel egne aksjer tilsvarer 0,05 %. Kostpris på egne aksjer er i oppstillingen ovenfor splittet i to komponenter, hvor pålydende verdi på egne aksjer inngår i «Innskutt egenkapital» (NOK -30), og hvor betalt vederlag utover pålydende verdi på egne aksjer (NOK -2 389) inngår i «Annen egenkapital». Gjennomsnittlig kostpris på egne aksjer utgjør kr 8,12 per aksje.

NOTE 3**Transaksjoner og mellomværender med datter- og tilknyttede selskaper**

(Alle tall i NOK 1.000)

Inntekt på investering i datterselskaper	2020	2019
Årets konsernbidrag fra datterselskaper	684.196	1.704.505
Utbytte fra datterselskaper	252.630	298.580
Gevinst ved avgang datterselskaper	0	0
Sum inntekt på investering i datterselskaper	936.826	2.003.085
Årets konsernbidrag fra datterselskaper består av	2020	2019
Lerøy Seafood AS	400.000	326.798
Lerøy Midt AS	273.560	840.387
Laks- & Vildtcentralen AS	10.636	0
Lerøy Aurora AS	0	533.403
Lerøy Delico AS	0	2.382
Lerøy Trondheim AS	0	1.535
Sum årets konsernbidrag fra datterselskaper	684.196	1.704.505
Årets utbytte fra datterselskaper består av	2020	2019
Mottatt utbytte fra Havfisk AS	200.000	200.000
Mottatt utbytte fra Sjøtroll Havbruk AS	24.438	76.368
Mottatt utbytte fra Laks- & Vildtcentralen AS	12.000	0
Mottatt utbytte fra Rode Beheer B.V.	11.210	17.280
Mottatt utbytte fra Norsk Oppdrettsservice AS	4.982	4.932
Sum mottatt utbytte fra datterselskaper	252.630	298.580
Inntekt fra tilknyttede selskaper	2020	2019
Mottatt utbytte fra Norskott Havbruk AS	0	252.900
Mottatt utbytte fra Seafood Danmark A/S	23.950	6.423
Mottatt utbytte fra Seistar Holding AS	3.000	6.000
Sum inntekt fra tilknyttede selskaper	26.950	265.323
Langsiktige lån til konsernselskaper	2020	2019
Lerøy Seafood Italy SLR	60.433	20.715
Lerøy Alfheim AS	17.604	19.850
Sjømathuset AS	8.060	9.858
Lerøy Turkey	4.923	1.112
Lerøy Processing Spain SL	0	100.484
Sum langsiktige konsernfordringer	91.020	152.020
Kortsiktige fordringer på konsernselskaper	2020	2019
Årets konsernbidrag fra datterselskaper	684.196	1.704.505
Øvrige kortsiktige konsernfordringer	1.139.828	694.693
Sum kortsiktige konsernfordringer	1.824.024	2.399.198

Årets konsernbidrag fra datterselskaper

Se oversikt over årets konsernbidrag fra datterselskaper ovenfor under «Inntekt på investering i datterselskaper».

NOTE 3 forts.**Transaksjoner og mellomværender med datter- og tilknyttede selskaper**

Øvrige kortsiktige konsernfordringer består av	2020	2019
Lerøy Aurora AS	618.245	99.106
Lerøy Norway Seafoods AS	248.446	329.554
Lerøy Vest AS	192.335	187.912
Lerøy Sverige AB	48.797	42.725
Lerøy Fossen AS	17.142	25.150
Lerøy Midt AS	10.719	2.675
Sjøtroll Havbruk AS	1.545	1.188
Lerøy Seafood Italy SLR	850	0
Laks- & Vildtcentralen AS	625	1.125
Sjømathuset AS	319	0
Lerøy Nord AS	306	0
Lerøy Alfheim AS	253	0
Lerøy Trondheim AS	83	0
Lerøy Delico AS	66	0
Lerøy Seafood USA Inc	53	0
Lerøy Sjømatgruppen AS	47	0
Lerøy Turkey	0	5.191
Lerøy Seafood AS	0	69
Sum øvrige konsernfordringer	1.139.828	694.693
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	2020	2019
Årets avgitte konsernbidrag	208.637	216.292
Øvrig kortsiktig gjeld til konsernselskaper	33.385	6.217
Sum kortsiktig gjeld til konsernselskaper	242.022	222.509
Årets avgitte konsernbidrag	2020	2019
Lerøy Norway Seafoods AS	199.656	192.520
Lerøy Alfheim AS	6.200	1.798
Lerøy Fossen AS	2.118	18.360
Lerøy Ocean Harvest AS	590	3.538
Lerøy Quality Group AS	36	38
Lerøy & Strudshavn AS	37	38
Sum årets avgitte konsernbidrag	208.637	216.292
Øvrig kortsiktig gjeld til konsernselskaper	2020	2019
Lerøy Seafood AS	32.945	4.577
Lerøy Vest AS	173	89
Lerøy Aurora AS (konsern)	124	124
Sjøtroll Havbruk AS	89	0
Lerøy Alfheim AS	28	137
Sjømathuset AS	25	5
Lerøy Midt AS	0	1.255
Lerøy Trondheim AS	0	22
Lerøy Delico AS	0	9
Sum øvrig kortsiktig gjeld til konsernselskaper	33.385	6.217

NOTE 4**Immaterielle eiendeler, varige driftsmidler og leieavtaler**

(Alle tall i NOK 1.000)

Immaterielle eiendeler

2020	Utviklings- konesjoner
Aktiverte kostnader i 2017	6.150
Aktiverte kostnader i 2018	18.801
Aktiverte kostnader i 2019	15.753
Aktiverte kostnader i 2020	14.099
Balanseført verdi per 31.12	54.803

Tilgang immaterielle eiendeler gjelder aktiverte kostnader knyttet til utviklingskonesjoner basert på konseptet «Pipefarm». Prosjektet, og Lerøy Seafood Group ASA, er tildelt et volum på 1350 tonn. Selskapet er i prosess med endelig beslutning om hvorvidt tildelingen skal aksepteres og om prosjektet skal utvikles videre. Utviklingskonesjonene er i tidsbegrenset

i 5 år fra det tidspunktet tildelingen aksepteres, men vil kunne omgjøres til vanlig konsesjon etter at utviklingsperioden er over, mot en engangsbetaling på 10 millioner kroner per konsesjonsekvivalent (per 780 MTB). Avskrivning vil først starte etter at tildelingsprosessen er ferdig.

Varige driftsmidler

2019	Balanseførte leieavtaler	Bygninger (leilighet)	Øvrig driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	1.695	3.827	5.522
Tilgang	0	0	13.158	13.158
Avgang	0	-133	-38	-171
Anskaffelseskost 31.12	0	1.562	16.947	18.509

Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0	38	38
Årets avskrivninger	0	0	1.390	1.390
Avgang akkumulerte avskrivninger (-)	0	0	-38	-38
Akkumulerte avskrivninger per 31.12	0	0	1.390	1.390
Balanseført verdi per 31.12	0	1.562	15.557	17.119

Levetid	2 år	Varig	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Ingen	Lineær	

2020	Balanseførte leieavtaler	Bygninger (leilighet)	Øvrig driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	0	1.562	16.947	18.509
Tilgang	121	0	498	619
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	121	1.562	17.445	19.128

Akkumulerte avskrivninger 01.01	0	0	1.390	1.390
Årets avskrivninger	69	0	1.820	1.889
Avgang akkumulerte avskrivninger (-)	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger per 31.12	69	0	3.210	3.279
Balanseført verdi per 31.12	52	1.562	14.234	15.848

Levetid	2 år	Varig	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Ingen	Lineær	

Leieavtaler**Balanseførte leieavtaler**

Leasingavtaler med kredittinstitusjoner behandles som finansiell lease. Finansielle leieavtaler balanseføres, og avskrives over leieperioden. Balanseførte leieavtaler inngår blant varige driftsmidler og andre langsiktige forpliktelser.

Ikke-balanseførte leieavtaler

Leieavtaler inngått med andre enn kredittinstitusjoner behandles som operasjonelle leieavtaler. Leie knyttet til operasjonelle leieavtaler kostnadsføres løpende som leie gjennom leieperioden. Selskapet leier sitt hovedkontorbygg eksternt fra GC Rieber AS. Leieavtalen gjelder i 10 år, fra og med desember 2018, og har ytterligere 10 års opsjon. Årlig leie beløper seg til NOK 12 millioner.

NOTE 5

Aksjer i datterselskaper

(Alle tall i NOK 1.000)

Oversikt over endringer i selskaper og eierandeler

Spesifikasjon av selskap	Land	Forretnings- sted	Anskaffelses- tidspunkt	Andel 01.01	Tilgang (+)	Avgang (-)	Andel 31.12
Leroy Seafood Italy SRL	Italia	Porto Viro	2019	100,0 %			100,0 %
Lerøy Ocean Harvest AS	Norge	Bergen	2018	100,0 %			100,0 %
Laks- & Vildtcentralen AS	Norge	Oslo	2018	100,0 %			100,0 %
Lerøy Havfisk AS	Norge	Ålesund	2016	100,0 %			100,0 %
Lerøy Norway Seafoods AS	Norge	Oslo	2016	100,0 %			100,0 %
Lerøy Turkey	Tyrkia	Istanbul	2015	100,0 %			100,0 %
Preline Fishfarming Sys. AS	Norge	Skien	2015	95,9 %			95,9 %
Lerøy Nord AS	Norge	Tromsø	2015	51,0 %			51,0 %
Norsk Oppdrettsservice AS	Norge	Flekkefjord	2015	51,0 %			51,0 %
Lerøy Processing Spain SL	Spania	Madrid	2012	100,0 %			100,0 %
Rode Beheer B.V.	Nederland	Urk	2012	100,0 %			100,0 %
Lerøy Finland OY	Finland	Turku	2011	100,0 %			100,0 %
Sjøtroll Havbruk AS	Norge	Austevoll	2010	50,7 %			50,7 %
Lerøy Vest AS	Norge	Bergen	2007	100,0 %			100,0 %
Lerøy Fossen AS	Norge	Bergen	2006	100,0 %			100,0 %
Sjømathuset AS	Norge	Oslo	2006	100,0 %			100,0 %
Lerøy Delico AS	Norge	Stavanger	2006	100,0 %			100,0 %
Lerøy Trondheim AS	Norge	Trondheim	2006	100,0 %			100,0 %
Lerøy Alfheim AS	Norge	Bergen	2005	100,0 %			100,0 %
Lerøy Portugal Lda	Portugal	Lisboa	2005	100,0 %			100,0 %
Lerøy Aurora AS	Norge	Tromsø	2005	100,0 %			100,0 %
Lerøy Midt AS	Norge	Hitra	2003	100,0 %			100,0 %
Lerøy Sverige AB	Sverige	Göteborg	2001	100,0 %			100,0 %
Lerøy Seafood AS	Norge	Bergen	1939 *)	100,0 %			100,0 %
Lerøy & Strudshavn AS	Norge	Bergen	1927 *)	100,0 %			100,0 %

*) Stiftelsesdato. Selskapene var en del av «den gamle Lerøy-gruppen» før LSG ASA ble stiftet i 1995.

Oversikt over endringer i bokført verdi på aksjer i datterselskaper

Spesifikasjon av selskap	Bokført verdi i LSG ASA 01.01	Kjøp av nye selskaper	Endring i eierandeler i eksisterende selskaper	Aktiverte kjøps-kostnader	Nyetablering og kapitalforhøyelse	Verdiøkning fra konsern-bidrag	Nedskrivning (-)/ Reversert nedskrivning (+)	Bokført verdi i LSG ASA 31.12
Lerøy Havfisk AS	3.090.920							3.090.920
Lerøy Vest AS	1.370.882							1.370.882
Lerøy Midt AS	1.135.230							1.135.230
Sjøtroll Havbruk AS	540.000							540.000
Lerøy Aurora AS	391.303							391.303
Rode Beheer B.V.	319.707							319.707
Lerøy Norway Seafoods AS	243.127					155.732	-136.137	262.721
Laks- & Vildtcentralen AS	115.000							115.000
Lerøy Sverige AB	80.349							80.349
Lerøy Fossen AS	74.188					1.652	-2.769	73.071
Lerøy Seafood AS	58.016					28		58.044
Lerøy Turkey	56.726						-11.073	45.653
Norsk Oppdrettsservice AS	25.000							25.000
Lerøy Delico AS	22.070							22.070
Lerøy Finland OY	20.581						542	21.123
Lerøy Processing Spain SL	20.151				104.397			124.548
Lerøy Trondheim AS	18.989						1.022	20.011
Preline Fishfarming Sys. AS	18.301						-1.479	16.822
Sjømathuset AS	13.925							13.925
Lerøy Alfheim AS	12.945					4.836	-4.869	12.912
Lerøy Portugal Lda	5.998						-5.997	1
Lerøy Ocean Harvest AS	5.470					460	-572	5.358
Lerøy Nord AS	2.206						840	3.046
Lerøy & Strudshavn AS	153					29	-29	153
Lerøy Seafood Italy SRL	97						-96	1
Sum	7.641.331	0	0	0	104.397	162.737	-160.617	7.747.848

Aksjer i datterselskaper er bokført etter kostmetoden. En konsekvens av dette er at selskaper som har hatt svak økonomisk utvikling, og som har mottatt konsernbidrag eller kapitalinnskudd, får en høyere kostpris. Over tid kan dette resultere i at kostprisen (bokført verdi før nedskrivninger) blir høyere enn det den ville vært dersom egenkapitalmetoden

hadde vært anvendt. Derfor er alle aksjer i datterselskaper med en høyere verdi enn det den ville ha vært dersom egenkapitalmetoden hadde vært benyttet, blitt nedskrevet. Nedskrivningene reverseres i en senere periode dersom forholdet som lå til grunn for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

NOTE 6**Aksjer i tilknyttede selskaper og andre selskaper**

(Alle tall i NOK 1.000)

Tilknyttet selskap	Forretningssted	Eier-/ stemme- andel 01.01	Eier-/ stemme- andel 31.12	Kostpris/ bokført verdi 01.01	Årets tilganger	Årets avganger	Kostpris/ bokført verdi 31.12
Norskott Havbruk AS	Bergen, Norge	50 %	50 %	163.273			163.273
Seistar Holding AS	Austevoll, Norge	50 %	50 %	61.500	25.000		86.500
Seafood Danmark A/S	Hirtshals, Danmark	33,33 %	33,33 %	77.170			77.170
Sporbarhet AS	Trondheim, Norge	22 %	27 %	135			135
Ocean Forest AS	Bergen, Norge	50 %	50 %	30			30
The Seafood Innovation Cluster AS	Bergen, Norge	20 %	20 %	16			16
Sum				302.125	25.000	0	327.125

Ytterligere informasjon om tilknyttede selskaper, og verdi iht. egenkapitalmetoden, gis i note om tilknyttede selskaper i konsernregnskapet.

Andre aksjer	Kostpris/ bokført verdi 01.01	Årets tilganger	Årets avganger	Kostpris/ bokført verdi 31.12
Diverse mindre aksjeposter	10.037	2.049		12.086
Sum	10.037	2.049	0	12.086

Lerøy Seafood Group ASA har en samlet innskuddsforpliktelse på totalt 10 millioner kroner knyttet til investeringen i DnB Private Equity.

NOTE 7

Andre fordringer

(Alle tall i NOK 1.000)

Andre langsiktige fordringer	2020	2019
Består av		
Lån til ansatte	1.588	0
Lån til andre	164	0
Andre langsiktige fordringer	8.503	0
Sum	10.255	0

Lån til ansatte og andre er fra 2020. Lån til ansatte gjelder en ansatt, og er i euro. Andre langsiktige fordringer består av depositum knyttet til leid kontrobygg. I 2019 var depositumet klassifisert under andre kortsiktige fordringer.

Andre kortsiktige fordringer	2020	2019
Består av		
Lån til ansatte	0	0
Lån til andre	19.882	19.167
Andre kortsiktige fordringer	2.515	6.140
Sum	22.397	25.307

Lån til andre gjelder hovedsaklig lån til selskapet Infront-X AS, på NOK 19.715 inkludert påløpte renter (NOK 19 millioner i 2019). Lånet skulle opprinnelig vært betalt, men er forlenget med ett år. Låntaker er et utviklingselskap innenfor programmering, som blant annet holder på å utvikle en

software som Lerøy Seafood Group er interessert i. Lerøy Seafood Group vurderer selskapet som godt posisjonert for fremtidig inntjening. Verdien på lånet er derfor vurdert til å være i behold. Lånet er konvertibelt og kan helt eller delvis konverteres til aksjer på et senere tidspunkt.

NOTE 8**Gjeld, pantstillelse og garantiansvar**

(Alle tall i NOK 1.000)

Langsiktig gjeld	2020	2019
Langsiktig rentebærende gjeld		
Lån fra kredittinstitusjoner	189.095	248.344
Leieforpliktelser ovenfor kredittinstitusjoner	53	0
Sum rentebærende gjeld 31.12	189.148	248.344
Bankinnskudd	1.971.929	2.072.963
Netto rentebærende gjeld 31.12	-1.782.781	-1.824.619
Avdragsprofil på langsiktig rentebærende gjeld		
2020		70.492
2021	31.569	177.852
2022	31.516	
2023	31.516	
2024	31.516	
2025	31.516	
Senere	31.516	
Sum	189.148	248.344

Lånevilkår («covenants»)

Lånevilkår («covenants») er en egenkapitalandel på minst 30 % og netto rentebærende gjeld i forhold til EBITDA som ikke overstiger 5,0 for konsernet (konsernregnskapet).

Ved beregning av egenkapitalandelen justeres balansen for bankinnskudd og utsatt skatt knyttet til konsesjoner.

Pantstillelser og garantiavsvr mv.	2020	2019
Gjeld sikret ved pant		
Lån fra kredittinstitusjoner	189.095	248.344
Leieforpliktelser ovenfor kredittinstitusjoner	53	0
Sum gjeld sikret ved pant 31.12	189.148	248.344
Pantsatte eiendeler		
Aksjer i datterselskaper	859.707	859.707
Aksjer i tilknyttede selskaper	163.273	163.273
Leaset eiendel inkludert i driftsløsøre		
Sum bokført verdi av pantsatte eiendeler 31.12	1.022.980	1.022.980
Garantier og kausjoner	32.100	32.100

Garanti- og kausjonsansvar

Lerøy Seafood Group ASA har stilt en garanti for Lerøy Aurora AS på NOK 30.000 ovenfor Innovasjon Norge. Lerøy Seafood Group ASA har også stilt en kausjon på NOK 2.100 knyttet til VPS/Nordea.

Andre forpliktelser

Lerøy Seafood Group ASA har inngått en 10 årig leieavtale for kontorbygg, som gjelder fra og med november 2018, med opsjon på ytterligere 10 år. Årlig minimumskostnad for leieforpliktelsen utgjør omlag NOK 12.000.

Bundne bankinnskudd

Av bankinnskudd utgjør NOK 2.899 bundne midler.

Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Betår av		
Påløpt lønn og feriepenger	17.476	9.334
Påløpte rentekostnader	5.574	3.468
Annen kortsiktig gjeld	53	5.902
Sum	23.103	18.704

NOTE 9

Rentebytteavtaler

(Alle tall i NOK 1.000)

Lerøy Seafood Group ASA har to tiårige rentebytteavtaler hver med en nominell verdi på 500 millioner kroner. Avtalene ble inngått i 2011 og 2012.

Ved inngåelse av rentebytteavtalene (sikringsinstrumentene) var det en forventning om at den langsiktige bankgjelden (sikringsobjektet) ville være på nivå med eller større enn inngåtte rentebytteavtaler gjennom hele sikringsperioden på ti år. Sikringsbokføring (kontantstrømsikring) ble derfor

valgt innledningsvis som prinsipp for bokføring. Som en konsekvens nedbetaling av lån i perioden, uten at lånene ble erstattet med nye, ble bankgjelden (sikringsobjektet) etterhvert betydelig lavere enn sikringsinstrumentet, og sikringsforholdet opphørte, først på den ene avtalen, og så på den andre avtalen. Fra og med 2018 er verdiendringene på begge rentebytteavtalene ført over resultatet under finansposter.

Rentebytteavtaler	Avtale 1	Avtale 2	Samlet
Nominelt beløp	500.000	500.000	1.000.000
Startdato	17.11.2011	17.01.2012	
Sluttdato	16.11.2021	16.01.2022	
Varighet	10 år	10 år	
Avtalt rente / gjennomsnittlig rente	3,55 %	3,29 %	3,42 %
Bokført verdi 01.01.2019			
Virkelig verdi på rentebytteavtaler per 01.01	-28.979	-26.481	-55.460
Utsatt skattefordel knyttet til rentebytteavtaler, 22 %	6.375	5.826	12.201
Netto verdi (negativ) etter skatt 01.01.	-22.604	-20.655	-43.259
Verdiendringer i 2019 over resultat			
Verdiendring på rentebytteavtaler i 2019	13.071	11.798	24.869
Endring i utsatt skatt knyttet til verdiendring i perioden, 22 %	-2.876	-2.596	-5.471
Sum endringer ført over resultat	10.195	9.203	19.398
Bokført verdi 31.12.2019			
Virkelig verdi på rentebytteavtaler per 31.12	-15.909	-14.682	-30.591
Utsatt skattefordel knyttet til rentebytteavtaler, 22 %	3.500	3.230	6.730
Netto verdi (negativ) etter skatt 31.12	-12.409	-11.452	-23.861
Kostnadsførte renter i 2019 knyttet til rentebytteavtaler			
Flytende rente i perioden	7.239	7.289	14.528
Fast rente i perioden	17.750	16.450	34.200
Kostnad knyttet til rentebytteavtaler	10.511	9.161	19.672
Verdiendringer i 2020 over resultat			
Verdiendring på rentebytteavtaler i 2020	1.895	-596	1.299
Endring i utsatt skatt knyttet til verdiendring i perioden, 22 %	-417	131	-286
Sum endringer ført over resultat	1.478	-465	1.013
Bokført verdi 31.12.2020			
Virkelig verdi på rentebytteavtaler per 31.12	-14.014	-15.279	-29.293
Utsatt skattefordel knyttet til rentebytteavtaler, 22 %	3.083	3.361	6.444
Netto verdi (negativ) etter skatt 31.12	-10.931	-11.917	-22.848
Kostnadsførte renter i 2020 knyttet til rentebytteavtaler			
Flytende rente i perioden	4.115	4.255	8.369
Fast rente i perioden	17.799	16.495	34.294
Kostnad knyttet til rentebytteavtaler	13.684	12.240	25.924

Opgitt markedsverdi på rentebytteavtalene per 31.12 fra DNB er benyttet som virkelig verdi.

Virkelig verdi består hovedsakelig av renteforskjellen mellom flytende rente og fastrente som skal betales frem til opphør.

NOTE 10

Skatt

(Alle tall i NOK 1.000)

Beregning av betalbar skattekostnad	2020	2019
Resultat før skatt	695.864	2.058.589
Permanente forskjeller	-122.658	-411.702
Endring i midlertidige forskjeller (over resultat)	-17.875	-44.402
Årets skattegrunnlag, før konsernbidrag	555.331	1.602.484
Skattesats, nominell	22 %	22 %
Betalbar skattekostnad	122.173	352.547
Skattemessig resultat og beregning av betalbar skatt	2020	2019
Årets skattegrunnlag, før konsernbidrag	555.331	1.602.484
Avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt	-208.637	-216.292
Skattemessig resultat	346.694	1.386.192
Skattesats, nominell	22 %	22 %
Betalbar skatt på skattemessig resultat	76.273	304.962
Oversikt over midlertidige forskjeller	2020	2019
Midlertidige forskjeller hvor endringer går over resultat		
Immaterielle eiendeler	54.803	40.704
Bygninger/driftsmidler	4.108	3.153
Finansielle instrumenter, totalt	-29.293	-30.591
Gevinst- og tapskonto	-6.090	-7.612
Sum midlertidige forskjeller 31.12, hvor endring går over resultat	23.529	5.654
Endring i midlertidige forskjeller som går over resultat	17.875	44.402
Permanente forskjeller	2020	2019
Utbytte (justert med 3 % inntektstillegg)	-281.473	-561.150
Øvrige permanente forskjeller	158.815	149.448
Sum permanente forskjeller	-122.658	-411.702
Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skattekostnad	122.173	352.547
Fradrag i betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-45.900	-47.584
Avsatt betalbar skatt ifm varsel om endret ligning 2018	1.151	0
Betalbar skatt i balansen	77.424	304.962
Oversikt over utsatt skatt	2020	2019
Sum midlertidige forskjeller	23.529	5.654
Nominell skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatteforpliktelse (+) / fordel (-)	5.176	1.244

Årets skattekostnad består av	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat før effekt av avgitt konsernbidrag	122.173	352.547
Endring i utsatt skatt som går over resultat	3.932	9.768
Estimatavvik knyttet til tidligere år	1.193	865
Samlet skattekostnad	127.298	363.180
Effektiv skattesats	18,3 %	17,6 %
Avstemming av regnskapsmessig skattekostnad	2020	2019
22 % av resultat før skatt	153.090	452.889
22 % av permanente forskjeller	-26.985	-90.575
Estimatavvik knyttet til tidligere år	1.193	865
Regnskapsmessig skattekostnad	127.298	363.180
Estimatavvik betår av	2020	2019
For lite (+)/mye (-) avsatt betalbar skatt i fjor	42	865
Endring av tidligere års skatteoppgjør	1.151	0
Sum	1.193	865

NOTE 11**Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.**

(Alle tall i NOK 1.000)

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn, feriepenger og bonus	64.656	42.497
Arbeidsgiveravgift	7.501	5.836
Innleid personale, inkludert styreformann	10.106	10.275
Styrehonorar til øvrige medlemmer av styret	1.245	1.200
Pensjonskostnader ^{*)}	3.053	2.399
Andre ytelser / valgkomité	1.068	451
Andre personalkostnader mv.	418	737
Sum	88.047	63.395

*) Innskuddsbasert ordning.

Antall årsverk sysselsatt	43	30
---------------------------	----	----

En spesifikasjon av ytelser til ledende ansatte i Lerøy Seafood Group ASA gis i note om lønnskostnader i konsernregnskapet. Styrets formann er innleid fra Laco. Fakturert styrehonorar for styrets formann er inkludert i innleid personale med tilsammen NOK 5,6 millioner i 2020 og NOK 5,9 millioner i 2019. Samlet konsulentonorar betalt til Laco fremkommer i konsernnoten om transaksjoner med nærstående parter.

Revisor

Fakturert honorar fra konsernrevisor PricewaterhouseCoopers AS, Advokatfirmaet PricewaterhouseCoopers AS og andre PricewaterhouseCoopers-selskaper i utlandet har vært som følger:

	2020	2019
Revisjonshonorar, konsernrevisor	1.194	1.040
Andre tjenester, konsernrevisor	1.991	882
Sum	3.185	1.922

Honorarer betalt for andre tjenester i 2020 omfatter andre attestasjonstjenester (revisjon på andre områder), juridisk og teknisk bistand i forbindelse med restrukturering, tjenester

knyttet til HR, samt tekniske tjenester knyttet til regnskap og rapportering.

NOTE 12

Poster som er slått sammen i regnskapet

(Alle tall i NOK 1.000)

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	29.867	14.265
Andre renteinntekter	17.850	20.476
Agiovinning	39.598	9.566
Sum finansinntekter	87.315	44.307
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad	30.788	25.098
Agiotap	45.574	5.395
Annen finanskostnad	5.641	5.997
Sum finanskostnader	82.003	36.490
Netto øvrige finansposter	5.312	7.817
Herav urealisert agiovinning (+) / agiotap (-) i perioden ^{*)}	-9.825	2.957

^{*) Gjelder langsiktig valutalån i euro.}

NOTE 13**Transaksjoner med nærstående**

(Alle tall i NOK 1.000)

Lerøy Seafood Group ASA er et datterselskap av Austevoll Seafood ASA, som igjen er et datterselskap av Laco AS. Laco AS er selve konsernspissen. Transaksjoner og mellomværender med andre konsernselskaper i Laco AS-konsernet som ikke omfattes av Lerøy Seafood Group AS-konsernet, anses som transaksjoner og mellomværender med nærstående. Det samme gjelder for tilknyttede selskaper av disse.

Tilknyttede selskaper som eies av Lerøy Seafood Group-konsernet, samt ikke-kontrollerende eierinteresser i datterselskaper, regnes også som nærstående parter.

I tillegg regnes eventuelle selskaper som eies av ansatte, og spesielt ledende ansatte, også som nærstående parter. Det er ikke identifisert transaksjoner av betydning med slike selskaper.

Transaksjoner og mellomværender med tilknyttede selskaper og andre identifiserte nærstående parter av Lerøy Seafood Group ASA-konsernet er som følger:

2019	Eies av	Omsetning	Vare- og tjenestekjøp	Fordringer	Gjeld
Transaksjoner med morselskap og dets nærstående parter					
Laco AS	"Konsernspiss"		5.531		
Austevoll Seafood ASA	Laco AS (55,55 %)				
Austevoll Laksepakkeri AS	Austevoll Seafood ASA (100 %)		13		
Transaksjoner med konsernets egne tilknyttede selskaper og IKE i datterselskaper					
Ocean Forrest AS	Lerøy Seafood Group ASA (50 %)		4.500		
The Seafood Innovation Cluster	Lerøy Seafood Group ASA (20 %)		704		
Sum transaksjoner og mellomværender med alle identifiserte nærstående parter		0	10.748	0	0

Mottatte utbytter fra tilknyttede selskaper fremkommer i note om tilknyttede selskaper i konsernregnskapet.

2020	Eies av	Omsetning	Vare- og tjenestekjøp	Fordringer	Gjeld
Transaksjoner med morselskap og dets nærstående parter					
Laco AS	"Konsernspiss"		5.565		6.956
Austevoll Seafood ASA	Laco AS (55,55 %)		120		
Austevoll Laksepakkeri AS	Austevoll Seafood ASA (100 %)		1.289		
Transaksjoner med konsernets egne tilknyttede selskaper og IKE i datterselskaper					
Sporbarhet AS	Lerøy Seafood Group ASA (27 %)		4.848		
Ocean Forrest AS	Lerøy Seafood Group ASA (50 %)		3.000		1.500
The Seafood Innovation Cluster	Lerøy Seafood Group ASA (20 %)		724		
Sum transaksjoner og mellomværender med alle identifiserte nærstående parter		0	15.546	0	8.456

Mottatte utbytter fra tilknyttede selskaper fremkommer i note om tilknyttede selskaper i konsernregnskapet.